イインンフフォォメメ－－シショョンン
２２００２２００年年５５月月

会員様各位

令和 2 年 4 月 18 日

株式会社 ＭＲＣ乗馬クラブ

代表取締役 松本毅平

平素より当クラブをご利用いただき、誠にありがとうございます。

新型コロナウイルス感染症に罹患された方及びご家族・関係者の皆様

に謹んでお見舞い申し上げます。

また、医療従事者はじめ感染拡大防止にご尽力されている皆様に、深

謝申し上げます。

全国に緊急事態宣言が発出されたのを受け新型コロナウイルス感染拡

大防止の為、下記の通り臨時休業及び自粛営業を実施させて頂きたい

と思います。

但し、感染拡大の状況によっては休業及び自粛の期間に変更がある可

能性がありますので、ご理解ご協力賜ります様お願い申し上げます。

変更の確認につきましては、HP 及び SNS にて配信も致しますが、お電

話にて対応させて頂きますので、ご確認の上ご予約頂けますようお願い

申し上げます。

【対象事業所】

松山事業所（愛媛県）、広島事業所（広島県）

【期間】

臨時休業 2020 年 4 月 20 日（月）～2020 年 4 月 30 日（木）

*休業中の TEL 予約受付時間 AM 9:00～12:00（水～日）

自粛営業 2020 年 5 月 1 日（木）～2020 年 5 月 6 日（水）

【自粛営業期間のレッスン予約内容】

レッスン時間帯は通常といたしますが、全レッスン人数を制限させて頂き

ます。（事業所により定員数は異なります）

クラブのご利用は登録会員様のみのご利用とさせて頂きます。（会員様

以外の来店はお断りします）

ナイターレッスンは中止と致します。

クラブの営業時間は 17時までとなります。営業時間外の立入りはご遠慮

願います。

【自粛営業期間の予防対策】

クラブハウス内は最低限のご利用をお願いします。（ロッカー・受付・トイ

レ・シャワー等）

会員様及びスタッフのマスク着用（可能な限りご協力をお願い致します）

送迎バスご利用の会員様は可能な限り公共交通機関のご利用をお願

い致します。

くしゃみ・咳・味覚異常・臭覚異常・頭痛・37.5 以上の発熱等のコロナウ

イルス感染症が疑われる方及び、

同居家族や職場、身近な知人の感染が疑われる方、14 日以内に海外

から帰国された方の来店をお断りさせて頂きます。

県大会中止のお知らせ

新型コロナウイルス感染予防の為 5 月 31 日（日）に予定しており

ました MRC 祭兼県大会を中止とさせていただきます。

今後の開催については、状況に合わせ随時ご案内申し上げます。

ご迷惑をおかけしますがご協力の程よろしくお願いいたします。

ＳＵＮ

ＭＯＮ

ＴＵＥ

ＷＥＤ

ＴＨＵ

ＦＲＩ

ＳＡＴ

１
自粛営業

２
自粛営業

３
自粛営業

４
午後休業

５
定休

６
自粛営業

７

８

９

１０

１１
午後休業

１２
定休

１３
ナイタ－

１４

１５
ナイタ－

１６

１７

１８
午後休業

１９
定休

２０
ナイタ－

２１

２２
ナイタ－

２３

２４

２５
午後休業

２６

定休

２７
ナイタ－

  ２８

２９
ナイタ－

３０

  ３１

安全管理のため、手入れ中のヘルメット着用のご協力をお願い致しま

す。

～マイクロバスご案内～

松山市駅前からの迎は、９：３０発１４：１５発の２便の完全予約制と

なります。（ナイタ－は１８：４５発）

尚、送りの時間は、レッスン終了後不定期便となります。

～Ｈａｐｐｙ Ｂｉｒｔｈｄａｙ！～

当月が誕生日の会員様には一回限り騎乗券なしで乗馬レッスンをプレ

ゼントいたします。

さらに、騎乗券を１冊購入頂くと、１枚サービスになります！

※ あらかじめフロントにお申し付け下さい。

～個人レッスン～

Ａ馬場 Ｂ馬場ともに各日１名様、先着順となります。

＊専用馬継続中の方及び単発専用馬の方限定とさせて頂きます。

＊お一人様１ヶ月間で１回とさせて頂きます。

＊毎水曜～日曜 １２：３０～１３：１０（４０分）

～単発専用馬～

指導員と相談の上、馬を選んでレッスンに参加できる制度です。

少し不安が有る方、ステップアップしたい方などぜひお気軽に

ご相談ください。

  （馬により金額が異なりますので、スタッフにお尋ねください）

専用馬料＋騎乗券／１回

馬装講習

馬装講習は、各レッスン 30 分前に実施いたしますので、ご希望の方は

フロントにてお申し出下さい。（時間厳守でお願いいたします。）（完全

予約制）

レッスンのご予約は ☎０８９－９５６－０９９０

ご予約受付時間：水曜～日曜 8:00～17:00

                   月曜      8:00～12:00

Ａ馬場 Ｂ馬場 Ａ馬場 Ｂ馬場 Ａ馬場 Ｂ馬場 Ａ馬場 Ｂ馬場 Ａ馬場 Ｂ馬場 Ａ馬場 Ｂ馬場 Ｃ馬場

9:00

10:00 初級 中級 初級 中級 初級 中級 初級 中級 初級 中級 障害

11:00 初級 中級 初級 中級 初級 中級 初級 中級 初級 中級

12:30 個人
レッスン

個人
レッスン

個人
レッスン

個人
レッスン

個人
レッスン

個人
レッスン

個人
レッスン

個人
レッスン

13:00

14:00 初級 中級 初級 中級 初級 中級 初級 中級
スキル
アップ
レッスン

15:00 初級 中級 初級 中級 初級 中級 初級 中級

16:00 初級 中級 初級 中級 初級 中級 初級 中級

17:00

18:00

18:30 初級 中級 初級 中級

19:30 初級 中級 初級 中級

20:30

※マイクロ送迎は９：３０　１４：１５に松山市駅の井上蒲鉾店さん前より出発いたしております（完全予約制）
　　送りは、レッスンの終了にあわせて手配いたします。時間が不定期となりますのであらかじめご了承下さい。

※レッスンは、前日までの予約制となっております。
※レッスンの開始15分前までに、受付を行ってください。
※自馬会員等で各個騎乗を希望される場合も、受付を行ってください。

レッスンプログラム

時間 月 火 水 木 金 土・日･祝日

定
休

午
後
定
休

http://ord.yahoo.co.jp/o/image/SIG=13lugahcu/EXP=1470892104;_ylc=X3IDMgRmc3QDMARpZHgDMARvaWQDQU5kOUdjUldpTEhTeFJ0WWJaR2Z5azRja3paLUZrOTJvUDQ2M1A5bUdLVExheWJkaV9RWFFWZ1hXMFplWjRUSwRwAzZhYXM0NEtrNDRPcDQ0SzU0NE9JBHBvcwMxNQRzZWMDc2h3BHNsawNyaQ--/**http%3a/2.bp.blogspot.com/-FkqIMljpEis/UYtby87_LvI/AAAAAAAARrQ/Npgl9V5YwwU/s800/eto_uma_family.png
https://ord.yahoo.co.jp/o/image/RV=1/RE=1513904918/RH=b3JkLnlhaG9vLmNvLmpw/RB=/RU=aHR0cDovL2ZyZWUtaWxsdXN0cmF0aW9ucy1sczAxLmdhdGFnLm5ldC9pbWFnZXMvbGdpMDFhMjAxMzEyMjYxNTAwLmpwZw--/RS=%5eADBApw9yCeYlv8t9SmeVcwP599btus-;_ylt=A2RimE2VCTtaJFIAHzyU3uV7

	info_m202005
	レッスンプログラム_20190824
	通常